平政办函〔2016〕15号

平江县人民政府办公室

印发《关于支持本县工业产品纳入政府鼓励采购使用的实施办法》的通知

各乡镇人民政府，平江工业园、福寿山汨罗江风景区，县直各单位：
    《关于支持本县工业产品纳入政府鼓励采购使用的实施办法》已经县人民政府同意，现印发给你们，请认真贯彻执行。

平江县人民政府办公室

2016年1月30日

关于支持本县工业产品纳入政府鼓励采购使用的实  施  办  法

（试 行）

为支持我县工业企业做大做强，提高工业产品在县域市场的占有率，鼓励工业企业增强创新驱动能力，加快推进工业转型升级，促进全县工业经济平稳较快发展，经研究，特提出如下实施办法：

一、科学确定政府优先采购目录

（一）明确重点。采购人在政府采购中，应面向县内中小企业实施优先采购，执行国家采购节能产品制度的有关规定，优先、定向购买节能、环保和经工信、科技局会同有关部门颁布的战略性新兴产业产品，将本县质优价廉的工业产品优先纳入全县政府鼓励采购计划，重点支持县内工程设备制造、工程建筑材料等产品。
（二）公开征集和发布。县工信局每年12月向全县公开征集平江县工业产品鼓励采购目录，通过审查甄选确定企业产品目录，每年元月编印并向社会发布《平江县工业产品鼓励采购目录》，并通过官方网站向社会公开，目录内容每年进行一次更新。

二、明确支持方式

（一）鼓励各单位优先选用我县工业产品。鼓励县内市政工程设施建设、重点项目建设、园区基础设施建设项目及社会公共领域工程建设项目在同等条件下优先采购本地工业企业合格产品。县内财政性建设项目凡采购本地建材、装备制造、电子电器、包装等行业工业产品30万元以上的采购对象须为《平江县工业产品鼓励采购目录》企业。

（二）积极宣传本地产品。县内电视、报纸、网络等媒体要支持对本地工业产品的宣传。加强组织协调，举办多种形式的产需对接、专题推介、品牌展销等产需衔接活动，扩大本地产品销售。充分发挥商会、行业协会联络服务作用，积极为企业搭桥牵线，拓展县外市场。

（三）建立监督落实机制。《平江县工业产品鼓励采购目录》实行动态管理，各推荐产品生产企业必须严格按照“质优价廉、安全可靠”的市场要求，不断提升产品质量，改进产品性能，提高服务水平。县监察、县财政、县审计、优化办等职能部门要建立政府采购监督检查组，根据本办法要求，对各乡镇、各部门、各项目的落实情况进行监督检查。对无正当理由不执行本办法的单位，由审计、监察机关进行跟踪处理。
本办法自发布之日起施行，试用期2年。

附件：平江县2016年工业产品鼓励采购目录

	2016年平江县工业产品鼓励采购目录

	类别
	序号
	企业名称
	主要产品
	产品功能
	产品荣誉
	参考价格
	企业地址
	联系人
	联系方式

	工程   设备
	1
	湖南天一奥星泵业有限公司
	KDY、KSY中开多级离心泵，TSY单级双吸中开式离心泵。
TSJH、TGJH径向剖分两端支承式离心泵。
TDY节段式多级离心泵。
TCA、TCE、TCF、TCZ石油化工流程程泵。
TDC卧式双壳体筒袋泵。
TGDS、TGY、TGYU立式管道泵。
TY立式液下泵。
	油田和各种污水污油、渣油输送、原油和成品油管输供水管线、各种远程输水、高压注水、海水淡化工程；石油精炼、石油化工、化学工业；供水装置、热电厂、管线加工、制冷工程；炼油厂、煤化工、石油化工、造纸、海水输送、空调、海上油田、糖厂；炼油厂、化工厂、煤化工工程、制冷工程、电厂、海洋工程；冷却水、供水工程、消防工程、污水处理、水灌溉、石化工程、管路增压、工业供排水。
	国家级重点新产品，高新技术企业，湖南省质量信用AAA级企业，中石油管道公司优秀供应商
	产品的价格按不同材质而不同。10000-500000台（套）/元
	天岳大道
806号
	邱先平
	0730-6285730
13574008578

	2
	湖南同一机械科技有限公司
	水平式垃圾压缩站、垂直式垃圾压缩站、侧翻式垃圾压缩站、勾臂移动式垃圾存放箱、生活垃圾分选设备
	垃圾存放、处理

	20-200万
	工业园
	于渺
	18975134652

	3
	湖南精工特泵有限公司
	A、B、C 、LDTN筒袋式凝结泵和N、NB、GN、NW、NS卧式凝结泵（疏水泵）；Y、AY、AYP、CYZ、YL、LDY、GY油泵；DSJH、GSJH、SJA石化流程泵； CZ、ZA（O）、ZE、IH型化工流程泵；TLZ系列脱硫循环泵； IS、IR系列射水泵（清水泵）；R、HPK型热水泵； Z、ZP、ZJ、S、SJ型浆泵；S、SA、SAP型中开泵；BF、FS、FSB型酸洗泵。
	为造纸、化工、电站、钢铁、矿山、轻工、冶金、食品、环保、空调暖通、给排水等行业服务。
	产品誉获“质量信得过产品”称号、产品被评为“名优特产品”、产品已申领了《全国工业产品生产许可证》。
	产品的价格按不同用途，合同再商议
	工业园
	唐霜建
	15343304868

	类别
	序号
	企业名称
	主要产品
	产品功能
	产品荣誉
	参考价格
	企业
地址
	联系人
	联系方式

	工程设备
	1
	湖南省方正达电子科技有限公司
	LED路灯，LED灯管，LED面板灯，LED灯带.LED户外亮化工程
	节能,环保
	CE.ROSH.CQC
	路灯8.5元/W
	工业园
	方宣民
	13926585141

	2
	湖南天一电气有限公司
	户内外高低压成套开关设备
	电能分配、转换、控制、集信
	湖南省名牌产品、湖南省著名商标
	根据品类和技术图纸定，一般0.8-10万元
	城关镇
	余  浩
	6300628
13789041819

	3
	湖南广湖电线电缆有限公司
	电力电缆3*6+1、室内1-95平方电线。
	大型工程矿山绝缘电缆、应急救缓电缆、动力电缆
	湖南省著名商标
	根据市场铜铝价格浮动，产品价格变动。
	工业园
	尹国璋
	13762035209

	4
	湖南云天节能科技有限公司
	节能产品系列、燃气燃油电磁灶具系列、调理系列、热风循环消毒柜系列、蒸饭车系列、洗刷存储系列、家用厨柜系列
	高效、节能、环保
	中国厨房设备市场公认十佳名优品牌、质量服务AAA级企业
	根据品类和市场变动
	工业园
	胡清云
	13308484468

	类别
	序号
	企业名称
	主要产品
	产品功能
	产品荣誉
	参考价格
	企业地址
	联系人
	联系方式

	工程建筑  材    料
	1
	湖南前元新材料有限公司
	HDPE高密度聚乙烯缠绕增强管（克拉管)、HDPE高密度聚乙烯缠绕结构壁管、承插式钢带增强聚乙烯螺旋波纹管、钢带增强聚乙烯螺旋波纹管、HDPE增强型双壁波纹管、给水用钢丝网骨架塑料聚乙烯复合管、燃气用钢丝网骨架塑料聚乙烯复合管、煤矿井下用钢丝网骨架塑料聚乙烯复合管、聚乙烯环保给水管、PVC-C埋地式高压电力电缆套管、PVC-U埋地式通信电缆套管、PVC-U埋地式路灯电缆套管、塑料检查井、玻璃钢（SMC）化粪池、玻璃纤维增强塑料电缆导管
	全封闭式给排水管道
	广泛应用于给水、排水、市政、房屋、燃气、采矿、石油、化工、农业灌溉等领域
	各种管道价格需到施工现场计算
	伍市工业园
	吴娟兰
	13875867912

	2
	平江县泽兴建材有限责任公司
	水泥PO42.5R  PC32.5R
	房屋、桥梁、道路等水硬性胶凝材料
	十佳消费者信得过单位、质量诚信满意单位、抗洪救灾先进单位、湖南省名牌产品
	PO42.5R 330元每吨  PC32.5R 290元每吨
	平江县大洲乡板口村
	于永忠
	15115099888

	3
	平江县长盛水泥制品有限公司
	锥形水泥电杆
	电力线路架设
	ISO9000认证
	8M*150，460元；10M*150，675元；1M*190，920元；12M*190，1300元
	天岳开发区新村路15号
	吴革宇
	15080969010

	4
	平江县福星木业有限公司
	生态免漆板、细木工板
	家具制造、家装用材、装修用材
	湖南名牌、省著名商标、中国环境标志认证产品
	生态板：180元一张、细木工板140元一张
	平江县加义镇东山工业区
	黄德华
	13317300707

	工程建筑  材    料
	5
	湖南省亮洁涂料有限公司
	地坪涂料、内外墙涂料、腻子粉
	应用于无尘生产车间涂料；停车库地面装饰；家庭装饰
	湖南省著名商标
	地坪漆20-50/KG或20-180/㎡；内外墙涂料10-30/KG或18-250/㎡
	平江县上塔市镇工业区1号
	张俭伟
	13926930008

	6
	平江县美隆锌钢护栏有限公司
	锌钢护栏
	安全、美化城市、围栏

	150元/米
	城关镇
	钟江海
	13974003707

	7
	平江县通晟混凝土有限公司
	C60以下各标号混凝土、水泥制品
	房屋建筑、道路桥梁等结构工程用砼

	C30：380元/M3
	城关镇城坪村平伍公路
	朱和平
	13789041666

	8
	湖南博通新型建材有限公司平江生产基地
	外墙彩色面饰砂浆、防水基底抗裂砂浆、保温砂浆
	建筑材料
	公司及所研发产品分别获得了央视网企业联展品牌直通车保温材料唯一授权企业；中国新型建材行业科技创新十大领先品牌，中国绿色建筑产品；中国诚信企业
	1、外墙彩色面饰砂浆 7800/吨2、防水基底抗裂砂浆 5500/吨3、保温砂浆 2200/吨
	平江县城关镇
	白景兴
	13808409366

  平江县人民政府办公室          2016年1月30日印发

PJDR—2016—00101

PAGE
4